
 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

23.05.2024р. № 34/35 
м. Володимир                                                        Про  дозвіл  на  продаж   орендованої 
земельної  ділянки несільськогосподарського  
призначення по вул. Цинкаловського, 6 
у м. Володимирі 
  
             Розглянувши  клопотання гр. Попова Михайла Олександровича щодо 
придбання  у  власність орендованої   земельної ділянки за адресою вул. 
Цинкаловського, 6 у м.Володимирі,  на  підставі  ст.14   Конституції  України,  
ст. 9  Закону України  «Про оренду землі», п.9 ст.79-1, ст. 127, ст.128 
Земельного кодексу України,  керуючись п. 34,  ч.1 ст. 26  Закон України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада   ВИРІШИЛА: 

 
           1. Надати гр. Попову Михайлу Олександровичу дозвіл на продаж 
орендованої земельної ділянки несільськогосподарського призначення  площею   
0,0952 га, кадастровий номер 0710200000:01:004:7485,  по вулиці 
Цинкаловського, 6  у м. Володимирі, для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови (реконструкції та обслуговування приміщення 
комерційного використання) земель житлової і громадської забудови. 
       2. Дати  дозвіл  на  складання  звіту про  експертну грошову оцінку 
земельної ділянки,  зазначеної у п.1.   
       3. Встановити сплату авансового внеску у  розмірі 20 % від нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки.  
       4. Зобов’язати  гр. Попова  Михайла Олександровича в десятиденний термін 
з моменту укладення договору про оплату авансового внеску в рахунок оплати 
ціни земельної ділянки сплатити авансовий внесок для проведення експертної 
грошової оцінки земельної ділянки.    
       5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу. 
  
Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна Лесь 0800351291 
 


